JARA 発番 29-180号
 平成 29 年 12 月 21 日

関係各位
公益社団法人 日本ボート協会 強化委員会

「2018年第 16回全日本ジュニアボート選手権大会」の開催日程について

 2018アジアジュニアの開催時期変更（6/26(火)-30(土)韓国（予定））に伴い、「2018年第 16回全日本ジュ
ニアボート選手権大会」の開催日程についてお知らせいたします。

 日本ボート協会では、先日 12月 15日（金）に開催された定例理事会においてその開催日程につきまして
以下のとおり決定いたしましたのでご連絡いたします。

1.開催期間：2018年 4月 13日（金）～4月 15日（日）

2.開催場所：「斑蛇口湖ボート場」

 これに伴い、次の対応をまずはお知らせいたします。

(1)大会要項等は今しばらくお待ちください。

(2)大会出場選手数は男女とも「78名ずつ」と、従前と変わりない予定です。

(3)先に行われた「U19 12月合宿（戸田）」に参加した選手は、「2018年第 16回全日本ジュニアボート選手
権大会」にすでに参加資格を持つとお考えください。

(4)10月-11月実施の「1回目の 20分エルゴ」に引き続き、当初予定しておりました「2回目の 2月実施予定
の 20分エルゴ」を→「1月 20日集約〆切」に変更いたします。集約方法・様式等は追ってご連絡します。

 その上で 10月-11月実施の「1回目の 20分エルゴ」と「1月 20日集約〆切の 2回目の 20分エルゴ」の記
録を、「U19 12月合宿（戸田）」に参加した選手以外の【「2018年第 16回全日本ジュニアボート選手権大
会」への参加選手の選考材料】の一つといたします。

(5)このエルゴ集約以降に「2018年第 16回全日本ジュニアボート選手権大会」への『予備申し込み』等の手
続きに入る予定です。

 予備申し込み等、それ以降の参加申し込みに関するスケジュールは追ってご連絡いたします。

(6)4月開催という「年度をまたいですぐの開催」となり、大変ご迷惑をおかけします。特に現時点で高校 3
年生の選手・中学 3年生の選手は、所属先が変わってのすぐの出場となりますので、上記エルゴメーターの
集約を含めまして、ご対応よろしくお願い申し上げます。                                       以上